
 

 

 

Tīrīšana pēc ieklāšanas  

Tikko ieklātu sienu segumu nevajadzētu mazgāt ar ūdeni 48 stundas pēc ieklāšanas. 

Tīrīšanas rekomendācijas mitrajām telpām 

Apraksts Pēc ieklāšanas Regulārā tīrīšana Periodiskā apkope 

Grīdas segums Tīriet ar birsti un 
neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Mazgājiet ar mopu 
un neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Mazgājiet ar mopu 
un neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Sienas segums Tīriet ar švammi un 
neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Mazgājiet ar švammi 
un neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Mazgājiet ar švammi 
un neitrālu tīrīšanas 
līdzekli 

Regulārā tīrīšana: katru dienu / reizi nedēļā 

Regulārās tīrīšanas biežums ir atkarīgs no noslodzes, netīrumu pakāpes, vēlamā izskata un 

higiēnas standartiem. 

• Notīriet traipus ar mitru lupatu / švammi un neitrālu tīrīšanas līdzekli.  

Tīrīšana reizi mēnesī 

Tīriet ar mīkstu birsti un neitrālu tīrīšanas līdzekli (pH 6-8) atšķaidītu ar siltu ūdeni. 

Noskalojiet ar tīru ūdeni.  

Reizēm ir ieteicama mazāk atšķaidīta līdzekļa izmantošana, pēc kuras noteikti noskalojiet ar 

ūdeni.  

! nelietojiet abrazīvus materiālus! 

Vispārējie padomi 

• Regulāra tīrīšana ir lietderīgāka un izmaksu ziņā efektīvāka nekā periodiskā apkope; 
• Traipus notīriet pēc iespējas ātrāk; 
• Izmantojiet ieteiktos tīrīšanas līdzekļus. Augstas kvalitātes tīrīšanas līdzekļi un aprīkojums 
nodrošina efektīvu apkopi un sastāda tikai nelielu daļu no apkopes izmaksām; 
• Vienmēr ievērojiet tīrīšanas produktu ražotāja norādes; 
• Vinila segumus nedrīkst tīrīt ar šķīdinātājiem;  
• Gaišas krāsas materiāli būs jātīra biežāk. 
 

Kā tīrīt traipus? 

Tīriet traipus, tiklīdz esat tos pamanījuši. Vairumu traipu var iztīrīt ar sausiem (papīra) 

dvieļiem, ūdeni, tīrīšanas līdzekli, lakbenzīnu (vaitspirtu) vai alkoholu (šādā secībā). 

NEIZMANTOJIET sārmainus tīrīšanas līdzekļus (amonjaks, soda) vai spēcīgus šķīdinātājus, 

piemēram, acetonu, jo tie var kaitēt gan cilvēkiem, gan grīdai. 

Sazinieties ar mums: 

Tīmekļa vietne: www.forbo-flooring.lv 
E-pasts: info.lv@forbo.com 
 

Onyx+ tīrīšana & kopšana 

 


